

FORMULARUL 3.1

OFERTANT

S.R.L. „VAR-IMP”

OFERTĂ

Către: **Consiliul Raional Hîncești**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai operatorului economic **S.R.L. „VAR-IMP”**

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **„Lucrări de reparație a drumului L525 de acces spre s.Negrea”**, pentru suma fără TVA de **280 001.95 lei** (doua sute optzeci mii unu lei 95 bani) la care se adaugă taxa pe valoare adăugată în cuantum de **56 000.39 lei** (cincizeci și șase mii lei 39 bani).

Suma totală va fi de **336 002.34 lei** (trei sute treizeci și șase mii doi lei 34 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea depozitiei de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare în **3 (trei) luni** calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci) de zile**, respectiv pînă la data de **07.04.2019**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajant între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **06.03.2019**

Vartolomei Tatiana, în calitate de

Director, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele

S.R.L. „VAR-IMP”

Consiliul raional Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie a drumului L 525 de acces spre s. Negrea****Valoarea de deviz 336 002.34 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum L=187.0 m Bmedie=4.0 m				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0.3700	1 582.51 0.00	585.53 0.00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	37.4000	534.61 17.20	19 994.41 643.28
3	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm , B25	m2	748.0000	216.71 13.33	162 096.85 9 970.84
4	DC03A	Ancore din otel beton cu lungimea barelor de 1 m, prevazute cu ciocuri la capete, pentru ancorarea dalelor imbracamintii de beton de ciment vibrat la rosturile de contact longitudinale	buc	34.0000	23.92 5.38	813.38 182.75
5	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	37.0000	44.14 6.24	1 633.00 230.70
6	DC07A	Intretinerea fundatiei sau a imbracamintei rutiere din beton vibrocilindrat prin presurarea unui	1000 m2	0.7500	12 826.11 2 117.11	9 619.58 1 587.83

Obiect Consiliul raional Hincesti

Investitor Consiliul raional Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	1. Drum L=187.0 m Bmedie=4.0 m Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 582.51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2.1100	750.00	1 582.51
		Cheltuieli directe	lei			1 582.51
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			534.61
	7129020012800	Pavator	h-om	0.8000	21.50	17.20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.2570	0.00	0.00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0.1020	280.00	28.56
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1.2700	270.00	342.90
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.2500	20.00	5.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	750.00	31.50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.2580	400.00	103.20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0250	250.00	6.25
		Cheltuieli directe	lei			534.61
	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm , B25	m2			216.71
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.0200	21.50	0.43
3	7123010010200	Betonist	h-om	0.5800	21.50	12.47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.0200	21.50	0.43
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0.0060	1 050.00	6.30
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0.1500	1 050.00	157.50
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0.0050	12.00	0.06
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0.0020	18.00	0.04
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0300	0.00	0.00
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0.0680	57.00	3.88
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0.0980	7.00	0.69
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0.0530	35.00	1.86
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0.00002	100.00	0.00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0.0040	20.00	0.08
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0.0070	45.00	0.32
	2320166200676	White spirit	kg	0.0110	27.00	0.30
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0.0040	17.00	0.07
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.0710	20.00	1.42
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0.0180	17.00	0.31
	2320187315789	Decofrol	kg	0.0110	91.00	1.00
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0.0230	50.00	1.15
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0.0230	200.00	4.60
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0.0230	50.00	1.15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0071	250.00	1.78
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0.0200	250.00	5.00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0.0200	350.00	7.00
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2.2000	3.00	6.60
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0.0230	100.00	2.30
		Cheltuieli directe	lei			216.71
4	DC03A	Ancore din otel beton cu lungimea barelor de 1 m, prevazute cu ciocuri la capete, pentru ancorarea dalelor imbracamintii de beton de ciment vibrat la rosturile de contact longitudinale	buc			23.92
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.2500	21.50	5.38

1	2	3	4	5	6	7
	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0.7140	12.00	8.57
	2734112005823	Sirma trasa net bet. arm.stnb D = 5 mm	kg	0.1720	20.00	3.44
	2710503803166	Sirma moale obisnuita D=1,5 OL32 S 889	kg	0.0100	54.00	0.54
	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	0.0200	300.00	6.00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23.92
5	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			44.14
	7123010010200	Betonist	h-om	0.2900	21.50	6.24
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0.0035	2 200.00	7.70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.0400	20.00	0.80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0.2940	100.00	29.40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44.14
6	DC07A	Intretinerea fundatiei sau a imbracamintei rutiere din beton vibrocilindrat prin presurarea unui strat de nisip si stropire cu apa	1000 m2			12 826.11
	9310060019930	Muncitor	h-om	98.4700	21.50	2 117.11
	1421102200579	Nisip	m3	50.0000	0.00	0.00
	4100126202818	Apa	m3	178.0000	20.00	3 560.00
	2940420007688	Masina de stropit si spalata	h-ut	23.8300	300.00	7 149.00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 826.11
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=0.15m	m3			540.32
	7129020012800	Pavator	h-om	0.6000	21.50	12.90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0.2030	280.00	56.84
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1.2190	270.00	329.13
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1500	20.00	3.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	750.00	31.50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0.2580	400.00	103.20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0150	250.00	3.75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			540.32
8	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			336.00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0.8400	400.00	336.00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			336.00
9	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri Teava d=800, l=5.0m, folosite, aduse din localitatea Pirlita, distanta 98 km	m3			1 695.00
	9310060019930	Muncitor	h-om	8.0000	21.50	172.00
	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	1.0000	830.00	830.00
	2922140007000	Macara	h-ut	1.9800	350.00	693.00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 695.00
10	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificii artificiale Alte utilaje=1.0300	m3			1 423.38
	9310060019930	Muncitor	h-om	3.1900	21.50	68.58
	2663102100000	Beton	m3	1.0200	1 050.00	1 071.00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0370	3 500.00	129.50
	2922140007000	Macara	h-ut	0.4280	350.00	154.30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 423.38



Intocmit

[Signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie a drumului L 525 de acces spre s. Negrea

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 336 002.34 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	444.5700	21.50	9 558.26
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	8.5000	21.50	182.75
3.	7129020012800	Pavator	h-om	38.9200	21.50	836.78
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	14.9600	21.50	321.64
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14.9600	21.50	321.64
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	180.6325	21.50	3 883.60
		Total manopera				15 104.67

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	6.8598	280.00	1 920.74
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	65.7830	270.00	17 761.41
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	32.0518	0.00	0.00
4.	1421102200579	Nisip	m3	37.5000	0.00	0.00
5.	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	4.4880	1 050.00	4 712.40
6.	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	112.2000	1 050.00	117 810.00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0740	3 500.00	259.00
8.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0.0150	100.00	1.50
9.	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	0.6800	300.00	204.00
10.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	2.9920	17.00	50.86
11.	2320166200676	White spirit	kg	8.2280	27.00	222.16
12.	2320187315789	Decofrol	kg	8.2280	91.00	748.75
13.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	73.3040	7.00	513.13
14.	2663102100000	Beton	m3	2.0400	1 050.00	2 142.00
15.	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	12.5500	830.00	10 416.50
16.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0.1295	2 200.00	284.90
17.	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	50.8640	57.00	2 899.25
18.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	39.6440	35.00	1 387.54
19.	2710503803166	Sirma moale obisnuita D=1,5 OL32 S 889	kg	0.3400	54.00	18.36
20.	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	24.2760	12.00	291.31
21.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	3.7400	12.00	44.88
22.	2734112005823	Sirma trasa net bet. arm.stnb D = 5 mm	kg	5.8480	20.00	116.96
23.	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	13.4640	17.00	228.89

24.	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	1.4960	18.00	26.93
25.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	2.9920	20.00	59.84
26.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	5.2360	45.00	235.62
27.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	66.1880	20.00	1 323.76
28.	4100126202818	Apa	m3	133.5000	20.00	2 670.00
Total materiale de construcții						166 350.69

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	25.7307	350.00	9 005.75
2.	2940420007688	Masina de stropit si spalat	h-ut	17.8725	300.00	5 361.75
3.	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	17.2040	100.00	1 720.40
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2.9815	750.00	2 236.13
5.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	1 645.6000	3.00	4 936.80
6.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	17.2040	200.00	3 440.80
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	13.5192	400.00	5 407.68
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0.8400	400.00	336.00
9.	2952270003608	Vibroinficator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	17.2040	50.00	860.20
10.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	17.2040	50.00	860.20
11.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	10.8780	100.00	1 087.80
12.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	14.9600	250.00	3 740.00
13.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	14.9600	350.00	5 236.00
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6.4708	250.00	1 617.70
Total utilaje de construcții						45 847.21

Total	lei	227 302.57
Fondul social + Asigurarea medicala	22.5 %	3 398.55
Total		230 701.12
Cheltueli de regie	14.5 %	33 451.66
Total		264 152.78
Beneficiu de deviz	6 %	15 849.17
Total		280 001.95
TVA	20 %	56 000.39

Total deviz:

336 002.3

4

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)





AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

DECIZIE

privind înregistrarea modificărilor

14.09.2017

Dosar Nr. 1013605000253

Filiala Hîncești

Prin cererea depusă la 12.09.2017 asociatul a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de constituire ale Societății cu Răspundere Limitată "VAR-IMP" și în datele înscrise în Registrul de stat al persoanelor juridice.

Examinînd actele prezentate:

1. Cerere
2. Decizia asociatului unic cu privire la înregistrarea modificărilor
3. Actul adițional
4. Contractul de vânzare-cumpărare a părții sociale nr.9406 din 18.08.2017
5. Ordin de încasare nr.04 din 12.09.2017

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 11 și 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.

2. A înregistra și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în actele de constituire ale persoanei juridice Societatea cu Răspundere Limitată "VAR-IMP", înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1013605000253 din 29.01.2013 după cum urmează:

1. **Punctul 1.2. al Statutului** se modifică și va avea, respectiv, următorul cuprins:
Societatea are ca asociat pe numitul:
 - VARTOLOMEI ION, anul nașterii 13.09.1994, locul nașterii mun. Hîncești, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 20133011 eliberat de of. SEDP HÎNCEȘTI la data de 26.03.2010, codul de identitate 2007020034844, domiciliu: MD-3401, str. Ciocîrliei, 4, mun. Hîncești, Republica Moldova.
2. **Punctul 2.1. al Statutului** se completează cu următoarele genuri:
 1. Activități de arhitectură
 2. Activități de inginerie și consultanță tehnică legate de acestea.
3. **Punctul 3.2. al Statutului** se modifică și va avea, respectiv, următorul cuprins:
Capitalul social al societății constituie 5400 (Cinci mii patru sute lei 00 bani) lei și reprezintă 1(una) parte socială:
 - VARTOLOMEI ION - 5400 lei, 100%.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la Agenția Servicii Publice în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

Registrator

Zinaida TAȘCĂ

¹ Date cu caracter personal. Deținător: "Agenția Servicii Publice"



AGENȚIA SERVICII PUBLICE

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 24896 data 14.09.2017

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "VAR-IMP"**

Denumirea prescurtată: **S.R.L. "VAR-IMP"**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată,**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1013605000253**

Data înregistrării de stat: **29.01.2013**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-3401, str. Ciocîrliei, 4, mun. Hîncești, Republica Moldova. tel. 26993120**

Obiectul principal de activitate:

1. **Fabricarea articolelor din material plastic pentru construcții**
2. **Fabricarea elementelor din beton, ipsos și ciment**
3. **Tăierea, fasonarea și finisarea pietrei**
4. **Construcțiile de clădiri și (sau) construcții inginerești, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările**
5. **Comerțul cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vânzare predominantă de produse alimentare, băuturi și produse din tutun**
6. **Alte tipuri de comerț cu amănuntul în magazine nespecializate**
7. **Comerțul cu amănuntul al aparatelor de iluminat și articolelor de uz casnic neincluse în alte categorii**
8. **Alte tipuri de comerț cu amănuntul în magazine specializate**
9. **Activități de arhitectură**
10. **Activități de inginerie și consultanță tehnică legate de acestea.**

Capitalul social: **5400 lei.**

Administrator: **VARTOLOMEI TATIANA, IDNP 0991902209704, tel. 26921368**
în funcție pe termen nelimitat.

Asociat unic:

VARTOLOMEI ION, IDNP 2007020034844, tel. 68919890,
cota 5400 lei, ce constituie 100%.

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **14.09.2017.**

Registrator



Zinaida TAȘCĂ



CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ A1909020

din
от 27.02.2019

1. Destinatar / Получатель

PENTRU PARTICIPAREA LA PROCEDURA DE ACHIZITII PUBLICE

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
S.R.L. VAR-IMP	1013605000253
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Ciocirlei nr.4	5301-OR.HINCESTI

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Автоматизированной Информационной Системы

La data emiterii prezentului certificat restanța la bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă la / Действителен до 14.03.2019

5. Autentificarea organului fiscal / Подтверждение налогового органа

Sef DDF Hincesti
Funcția/Dолжность

[Signature]
Semnatura/Подпись

Gechiu Mariana
Numele și prenumele/Фамилия и имя



Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 27.02.2019 ora 14:04:25
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

49
NOTA (0,00)